
 
 

Совет  Пучежского муниципального района 
Второго созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от    29.09.2014 года                                                             №  364 

 

г. Пучеж 

Ивановская область 

О внесении дополнений в решение 

 Совета Пучежского муниципального  района   от  26.12.2011г.  № 145  

 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  

муниципальным имуществом Пучежского района»» 

 

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным 

законом от 30.11.2010 N 327-ФЗ "О передаче религиозным организациям имущества 

религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собст-

венности",  Уставом Пучежского муниципального района  

 

Совет Пучежского муниципального района 

 РЕШИЛ: 

 

1.Пункт  1.2.2. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Пучежского района «Компетенция Совета Пучежского муниципального 

района»  дополнить  абзацем  10 следующего содержания: 

  - принимает решение о безвозмездной передаче в собственность или безвозмездное 

пользование религиозным организациям имущества религиозного назначения, нахо-

дящегося в муниципальной собственности района. 

2.Пункт  1.2.3. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Пучежского района «Компетенция Администрации Пучежского муници-

пального района» дополнить  абзацем  20 следующего содержания: 

 -  осуществляет функции уполномоченного органа по передаче религиозным органи-

зациям муниципального имущества религиозного назначения. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 Глава  Пучежского  

      муниципального района                                                              Н.Ф. Ершов  
 

consultantplus://offline/ref=516FF7F453F7A458864B46F9B45B167229D69AD131E5F65A0CFD9CFDBCm5RBK

